
DEUTSCHE MEISTERSCHAFTEN 2015

Mittwoch, 24.06.2015

8 Bewerber in den Zwischenlauf Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 1 - 4

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. N & K Holz Rang

15:00 241/242 WKV 6 Brill, Sylvia/Rutenberg, Kristina VHK Herne 20 575 19

243/244 SSK 5 Radau-Lambert, Elke/Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 35 688 2

245/246 WKV 5 Thon, Jasmin/Hilkmann, Annika VHK Herne 30 665 7

247/248 HKBV 4 Brunnengräber, Anja/Rhiel, Carmen KSG Mittelhessen 27 596 12

16:00 249/250 SSK 4 Weirich, Sylvia/Ruch, Yvonne KV Nordsaar 41 673 6

251/252 WKV 4 Bertermann, Cathrin/Eigner, Jasmin SV Preußen Lünen 39 683 3

253/254 HKBV 3 Gebauer, Cornelia/Wilczek, Ramona KSV Wieseck 26 604 11

255/256 SSK 3 Hamm, Nadine/Dausig, Diana KV Mittelsaar 27 630 10

17:00 257/258 RLP 3 Kasper-Kirst, Rita/Jaster, Claudia KSC Lonnig 20 591 15

259/260 WKV 3 Bock, Maike/Bock, Tanja RSV Remscheid 40 688 1
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261/262 KVN 2 Buerschaper, Carolin/Zylla, Desiree Union Salzgitter 24 584 16

263/264 HKBV 2 Mania, Ann-Kristin/Wagner, Luisa KSV Wieseck 34 679 5

18:00 265/266 SSK 2 Krüger, Carmen/Arend, Katharina KV Nordsaar 10 519 20

267/268 RLP 2 Fuck, Verena/Schnorpfeil, Simone KSV Riol 32 649 9

269/270 WKV 2 Fritz, Petra/Wörster, Petra ESV Siegen 36 662 8

271/272 KVN 1 Broscheit, Susanne/Nizik, Andrea SKV Salzgitter 18 577 18

19:00 273/274 HKBV 1 Köhler, Yvonne/Mann, Ilona KV Lahntal 22 596 13

275/276 SSK 1 Mayer, Bianca/Hens, Kerstin KV Nordsaar 18 583 17

277/278 RLP 1 Lotz, Gabriele/Weyer, Heidi KSC Wirges 20 592 14

279/280 WKV 1 Mertsch, Melanie/Thissen, Silke Klever KSG 41 679 4
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Donnerstag, 25.06.2015

4 Bewerber in den Endlauf Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 5 - 8

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Holz Rang

10:00 263/264 HKBV 2 Mania, Ann-Kristin/Wagner, Luisa KSV Wieseck 34 658 7

249/250 SSK 4 Weirich, Sylvia/Ruch, Yvonne KV Nordsaar 33 651 8

245/246 WKV 5 Thon, Jasmin/Hilkmann, Annika VHK Herne 43,35 702 3

269/270 WKV 2 Fritz, Petra/Wörster, Petra ESV Siegen 43,28 702 4

11:00 259/260 WKV 3 Bock, Maike/Bock, Tanja RSV Remscheid 43 693 5

243/244 SSK 5 Radau-Lambert, Elke/Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 44 705 2

251/252 WKV 4 Bertermann, Cathrin/Eigner, Jasmin SV Preußen Lünen 41 680 6

279/280 WKV 1 Mertsch, Melanie/Thissen, Silke Klever KSG 68 824 1
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Donnerstag, 25.06.2015

Kegelsportzentrum Salzgitter  Bahnen 1 - 4

Zeit St-Nr Name, Vorname Verein Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. Abr. N & K Holz Rang

16:30 279/280 WKV 1 Mertsch, Melanie/Thissen, Silke Klever KSG 42 685 3

243/244 SSK 5 Radau-Lambert, Elke/Ulrich, Veronika KV Mittelsaar 47 720 1

245/246 WKV 5 Thon, Jasmin/Hilkmann, Annika VHK Herne 38 682 4

269/270 WKV 2 Fritz, Petra/Wörster, Petra ESV Siegen 44 716 2
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